



خبر

قرارداد هاشمی‌نساب هم کم شد

یاغی با کاهش چندین قرارداد مجوز گرفت!

مهدی هاشمی‌نساب مربی استقلال که به دلیل رعایت قانون سقف بودجه، نمی‌توانست روی تیمکنت استقلال بنشیند و این تیم را همراهی کند، پس از همکاری و همدلی صورت گرفته در تیم استقلال جهت کاهش قراردادها، قراردادش در سازمان لیگ ثبت شد تا کارت او برای حضور بر روی تیمکنت استقلال صادر شود. نکته اینجاست که خود هاشمی‌نساب هم قراردادش را کم کرد تا این اتفاق صورت بگیرد علاوه بر او، محمد نوازی، کیانوش رحمتی و حمید رجبی به همراه مهدی مهدی ۴ نفر از اعضای کادرفنی و بازیکن استقلال بودند که قرارداد خود را کاهش دادند. مربی استقلال که طرفداران زیادی هم دارد تا قبل از بازی با ذوب اجازه حضور روی تیمکنت استقلال را نداشت اما سرانجام با کاهش چند قرارداد شرایط مهیا شد تا این مربی نیز روی تیمکنت بنشیند. خیلی‌ها معتقد هستند مثل کریم باقری که در پرسپولیس توانست همدلی ایجاد کند و جلوی حواشی را بگیرد، هاشمی‌نساب هم می‌تواند چنین نقش مؤثری را در استقلال ایفا کند.

بلیت فروشی در ورزشگاه ممنوع

تمامی بلیت‌های مسابقه ذوب‌آهن و استقلال (مربوط به تماشاگران استقلال) به فروش رفت و هیچ بلیتی هم در ورزشگاه فروخته نشد. ظرفیت تماشاگران در ورزشگاه طبق آکین‌نامه به نسبت ۹۰ درصد متعلق به هواداران میزبان و ۱۰ درصد متعلق به هواداران میهمان است اما روز گذشته با توجه به همکاری بیشتر با تیم میهمان و هوادارانش ظرفیت ۱۴۰۰ نفری جایگاه استقلال به ۲ هزار نفر افزایش پیدا کرد که تمامی این بلیت‌ها به فروش رفت و مسئولان برگزاری مسابقه اجازه ندادند هیچ بلیتی در ورزشگاه به فروش برود.

استقبال ویژه از استقلال در اصفهان

تیم استقلال با اینکه در شهر اصفهان میهمان بود و قرار بود با نماینده این شهر بازی کند، اما آن قدر مورد استقبال هواداران اصفهانی قرار گرفت که طعم غربت را نچشید. استقبال هواداران استقلال در اصفهان باعث روحیه مضاعف این تیم شد و استقلالی‌ها از اینکه به این نحو از آنها استقبال شد، خوشحال بودند. نکته اینجاست که پیش از این بازی هم وقتی نگو نام در جمع بازیکنانش قرار گرفت به آنها توصیه کرد که فکر کنید این بازی آخر لیگ است و با این ذهنیت فقط برای برد مقابل ذوب به زمین مسابقه بروید. استقلال بعد از این بازی باید خودش را برای بازی مهم دربی آماده کند. اما تیم پرسپولیس به دلیل حضور در بازی‌های آسیایی هیچ بازی در لیگ نداشت و بدون حضور در لیگ برتر خودش را برای بازی با استقلال باید آماده کند.



علی سامره

عکس احساسی

علی سامره برای اینکه نشان دهد به اعضای کادرفنی استقلال خیلی نزدیک است تصویری از خودش را در کنار هاشمی‌نساب منتشر کرد تا به این وسیله علاقه خود را به همکاران نگو نام نمایان کند. سامره پیش‌تر مشکلاتی با نگو نام داشت ولی به نظر می‌رسد با رفع کدورت‌ها روابط میان او و نگو نام و همکارانش بهبود یافته است.



علی خطیر

آماده‌باش

علی خطیر باید آماده یک نیم فصل پرکار باشد چون سرمربی استقلال به وقتش لیستی به او خواهد داد تا دست کم دو پست تیمش تقویت شود. نگو نام الان حرفی از تغییرات نمی‌زند چون نمی‌خواهد ذهن بازیکنانش درگیر شود اما بزودی سرمربی استقلال راهکارهایی برای تقویت تیم ترسیم خواهد کرد که نیاز به تأمین بودجه کافی دارد.



یوسو سسما

پشت خط

در حالی که مسئولان باشگاه استقلال موفق شدند اقدامات نهایی برای ورود نام مهدی هاشمی‌نساب به لیست را فراهم کنند اما همچنان خبری از مربی بدنساز اسپانیایی که روابط بسیار نزدیکی با جواد نگو نام دارد نیست و این مربی نتوانسته روی تیمکنت استقلال بنشیند. اینکه چه زمان مشکل مربی خارجی استقلال برای حضور روی تیمکنت حل شود، روشن نیست.

صیادمنش، حسین‌زاده، قایدی

دور از استقلال، دور از تیم ملی!

حمیدرضا عرب
روزنامه نگار

تیم ملی فوتبال ایران اواسط آذرماه به جام ملت‌های آسیا خواهد رفت و با توجه به زمان اندکی که تا شروع بازی‌ها باقی مانده باید حذف برخی چهره‌ها را قطعی دانست. فهرستی که اخیراً از سوی امیر قلعه‌نویی به تیم ملی فراخوانده شد، به احتمال زیاد بازیکنان نهایی او برای حضور در جام ملت‌های آسیا هستند و بعید است که تغییرات آنچنانی در لیست او ایجاد شود. شاید از میان بازیکنانی که اخیراً به تیم ملی دعوت شدند، تنها یکی دو تغییر کوتاه را بتوان در ذهن متصور بود و جز همین تغییرات محدود تیم ملی جابه‌جایی نخواهد داشت.

حضور در لیگ‌های خارجی می‌طلبد که چند برابر تیم‌های داخلی درخشش داشته باشی. شاید حسین‌زاده به همین سبب از اروپا به ایران بازگشته اما باید توجه داشت که فاکتور بازی در استقلال بسیار مهم است و باید این موضوع را بسیار جدی گرفت

مهدی قایدی

از حق نگذریم مهدی قایدی هرگاه به تیم ملی دعوت شد، عملکرد پدی از خود به جا گذاشت اما ظاهراً امیر قلعه‌نویی سبک بازی این مهاجم را نمی‌پسندد و ترجیح می‌دهد از بازیکنانی در خط حمله تیمش بهره بگیرد که هم تجربیات بیشتری در فوتبال اروپا و تیم ملی داشته باشند و هم اینکه از قدرت فیزیکی مناسب‌تری بهره‌مند باشند. اینکه اگر قایدی در استقلال بازی می‌کرد و همین شرایط را در تیم ملی داشت البته قابل تأمل است و شاید اگر این بازیکن همچنان عضو باشگاه استقلال بود و در خط حمله آن‌ها می‌درخشید شاید سرنوشت دیگری انتظارش را می‌کشید اما دوری از استقلال و کاهش فشارهایی که می‌توانست از جانب هواداران استقلال سرمربی تیم ملی را دربرگیرد و منجر به حضور قایدی در تیم ملی شود، دست سرمربی تیم ملی را باز گذاشته تا با خیال آسوده‌تری روی نام این بازیکن قلم قرمز بگذرد و او را از تیم ملی کنار بگذارد. قایدی در دوران حضور اسکوپچ بارها در خط حمله تیم ملی به کار گرفته شد و آن دوران به دلیل درخشش فوق‌العاده در خط حمله استقلال همواره در لیست تیم ملی بود اما انتقال دوباره به لیگ امارات و دور شدن از استقلال موجب شد تا قایدی نیز با اینکه در هفته‌های اخیر گل‌های ارزشمندی در ترکیب الاتحاد کلباء به ثمر رسانده، اما از تیم ملی فاصله بگیرد.

امیرحسین حسین‌زاده

هیچ کس از یاد نمی‌برد که امیرحسین حسین‌زاده در فصلی که استقلال با فرهاد مجیدی جام قهرمانی لیگ برتر را تصاحب کرد، چه زحماتی در خط حمله استقلال کشید. حسین‌زاده به‌عنوان یک چهره گمنام و ناشناخته در ترکیب استقلال رشد کرد و تبدیل به یک مهره کلیدی و غیرقابل چشم‌پوشی در خط حمله تیمش شد. حسین‌زاده آن قدر درخشید که در نهایت توانست در قاب چشمان مدیران متمول باشگاه شارلورای بلژیک قرار بگیرد و به این کشور سفر کند و به یکی از لژیونرهای فوتبال ایران تبدیل شود. سرعت انتقال حسین‌زاده از استقلال نیز به مانند صیادمنش بسیار بالا بود و این بازیکن نیز همانند صیاد خیلی زود راهی لیگ‌های خارجی شد تا مشخص شود که استعداد قابل توجهی در فوتبال دارد. حسین‌زاده همزمان نیز به تیم ملی هم دعوت شد و حتی در دوران مربیگری کارلوس کی‌روش تا آستانه سفر به جام جهانی نیز پیش رفت اما در نهایت از لیست جام ملت‌ها تا درخشش او محدود به بازی باشگاهی شود اما حسین‌زاده عمر کوتاهی در بالاترین سطح داشت و خیلی زود از تیم شارلوروا فاصله گرفت و به تراکتور رفت. حسین‌زاده در حالی تراکتور را برگزید که می‌توانست بار دیگر با حضور در استقلال خود را احیا کند و تبدیل به یک چهره محبوب‌تر شود اما انتخاب تراکتور نیز به مانند انتخاب شارلوروا برای او عایدی مطلوبی نداشت و او را از موقعیت حضور در تیم ملی نیز دور کرد. حسین‌زاده حالا برای بازگشت به تیم ملی باید منتظر پایان جام ملت‌ها باشد چون عملاً او اقبالی برای ورود به لیست ندارد و شاید بازگشت به استقلال در آینده راه را پیش روی این بازیکن هموار سازد.

الهی‌ار صیادمنش

مهم‌ترین چهره غایب سابق استقلالی تیم ملی ایران الهی‌ار صیادمنش است. بازیکنی که از استقلال به ترکیه رفت، یک فصل در اوکراین بود و در نهایت با انتقالی پرسروصدا به تیم هال سیتی انگلیس پیوست تا یکی از محدود بازیکنان تاریخ فوتبال لقب بگیرد که توانست در لیگ انگلیس بازی کند. صیادمنش اما به دلیل ضعف فنی حضور در تیم ملی را از دست نداده است. مصدومیت‌های پی‌درپی که از ابتدای دوران حضور او در فوتبال گریبان‌ش را گرفته مهم‌ترین دلیلی است که این بازیکن را از تیم ملی دور کرده است. صیادمنش در سال‌هایی که نامش همواره به‌عنوان یک لژیونر مطرح بوده، نتوانسته استمرار کافی در تیم ملی داشته باشد و آسیب‌دیدگی‌های متعدد او را از بازی‌های ملی عقب انداخته است. حال شاید این‌طور تعبیر شود که صیادمنش همچنان شانس و اقبال بسیاری برای بازی در تیم ملی دارد و از سن مناسبی برخوردار است اما آسیب‌دیدگی‌های مکرر به آینده او در تیم ملی ایران صدمات زیادی وارد کرده و در حالی که این بازیکن می‌توانست لقب یکی از جوان‌ترین بازیکنان حاضر در جام ملت‌های آسیای قطر را به خود اختصاص دهد، باید از فرسنگ‌ها دورتر فقط نظاره‌گر بازی تیم ملی در این تورنمنت باشد.

در لیستی که قرار است بزودی از سوی سرمربی تیم ملی به کنفدراسیون فوتبال آسیا معرفی شود تا در جام ملت‌های آسیا حضور یابند غیبت ۳ چهره سابق استقلالی که از این باشگاه به باشگاه‌های خارجی رفتند و لژیونر شدند، قطعی است. بازیکنانی که با درخشش در استقلال تبدیل به مردانی تأثیرگذار شدند و حتی لقب جوان اول تیم را هم به خود اختصاص دادند اما حالا اثری از آنها در فهرست نهایی تیم ملی دیده نمی‌شود و باید با جام ملت‌های آسیا خداحافظی کنند.

